
OS-Schulgemeinde Embrach
Wahltag: 07.03.2021 Protokoll der Wahlergebnisse

Ersatzwahl eines Mitglieds der Sekundarschulpflege
(Rest der Amtsdauer 2018 - 2022)

1. Wahlgang

07.03.21/13:00
Sitze: 1 Seite 1 von 1

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen

geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

25
205
0

7'940 = 100%
3'989

Stimmbeteiligung
2'873 = 36.18%

230

0
2

2'643
2'643

2
2'641

1'320.5
1'321

abs. Mehr verpasst / nicht gewählt
Bertschy Regula, Dentalhygienikerin, Oberembrach, parteilos 1'070

nicht gewählt
Pits Wolfgang, Gymnasiallehrer, Embrach, CVP 877
Pepic-Josavac Gabrijela, Kommunikationsfachfr., Lufingen, GLP 674

Vereinzelte 20

Total 2'641

Für die Richtigkeit:
Im Namen derwahlleitenden Behörde:

Präsidentin:

Publikation mit Rechts lehrung!

^^ Sekretärln/Schreiberln:
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